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ת"פ 4493/02/13 – מדינת ישראל נגד מרואן מנסור
בית משפט השלום בנתניה

20 פברואר 2014 ת"פ 4493-02-13 מדינת ישראל נ' מנסור

בפני כב' השופטת הדס רוזנברג שיינרט
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מרואן מנסור הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד נטע רוזנשטוק

הנאשם בעצמו וב"כ עוה"ד עירקאי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (בן זוג) עבירה לפי סעיף 382
(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעיצומו של ניהול משפט ההוכחות ולאחר שמיעת עדות המתלוננת, בעבירה של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות.

כתב האישום המתוקן משקף תיקון משמעותי לקולא בעובדות המיוחסות לנאשם וממנו עולה כי ביום 26.1.13 על רקע
ויכוח שנתגלע בין הנאשם למתלוננת תקף הנאשם את המתלוננת בכך שתפס בידה בחוזקה והיכה באמצעות טלפון נייד
בידה. בהמשך דחף הנאשם את המתלוננת לעבר מזנון בדירה, כתוצאה מכך נשברו חפצים שונים שהיו מונחים במזנון.

כתוצאה ממעשהו של הנאשם נגרמה למתלוננת חבלה בדמות המטומה בזרוע.

הנאשם נטול עבר פלילי מסוג כלשהו.

לאחר שנשמעה עדותה של המתלוננת, אשר חזרה בה מגרסתה במשטרה וטענה בפני כי הנאשם לא תקף אותה כלל
ועיקר, הגיעו הצדדים להסדר טיעון כמפורט על ידי התובעת.

עברו את  ההוכחות,  במהלך שמיעת  שנתגלו  הראייתיים  את הקשיים  ובהם  זה  של מקרה  הנתונים  מכלול  את  בשוקלי 
הנקי של הנאשם, את חלוף הזמן מאז ביצוע העבירה, את מהותה של התקיפה בה עסקינן, את עמדתה של המתלוננת
ימים במעצר של ממש,  7 נתון  היה  כן  ולפני  כשנה  מזה  בית מלא  נתון במעצר  היה  ואת העובדה שהנאשם  זה  בתיק 

סבורני כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים הינו סביר בנסיבות ומתיישב אף עם רמת הענישה הנוהגת.

נוכח כל האמור לעיל, אני מוצאת לנכון לכבד את ההסדר אליו הגיעו הצדדים ואני גוזרת על הנאשם עונש של 4 חודשי
מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור על העבירה בה הורשע או על כל עבירת אלימות.

נוכח סיומו של ההליך אין עוד מקום להחזקת הפקדון בבית המשפט ולפיכך הוא יוחזר לנאשם ככל שאין מניעה אחרת
לעשות כן בהתאם לדין או להוראה משפטית מחייבת אחרת.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.
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הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

הוקלדעלידיגליוקסלר
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